
ZARZĄDZENIE NR 556/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

W sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągniecia w nauce dla 
uczniów szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych mieszkających lub uczących się na terenie 

Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwały Nr LVIII/731/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie Regulaminu przyznania Stypendiów Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
mieszkających lub uczących się na terenie Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3915)  
zarządzam, co następuje: 

LP. SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO KLASA 
1. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 1.Błaszczyk Aleksandra VI 

2. Raszka Maja V 2. Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 3 
3. Jurski Jakub V 
4.Chwałek Barbara VII 
5.Walkowiak Franciszek VIII 
6. Bednarska Oliwia VII 
7. Piasecka Lena VII 

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 6 

8.Arent Patrycja VII 
9. Dejewski Michał VIII 
10. Ubowska Amelia VIII 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 

11. Kurszys Zbigniew VIII 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 12. Sokołowski Krzysztof IV 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 13. Zając Seweryn VIII 

14. Kotowska Natasza VI 
15. Gawrona Karol VIII 
16. Chrząstowski Aleksy VII 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 

17. Balińska Martyna VII 
18. Panek Michał IV 
19. Kozłowska Aleksandra V 
20. Oracz Jakub VI 
21. Szymula Milena VII 
22. Kołaczyńska Wiktoria VII 
23. Karpiński Filip VIII 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 26 

24. Relich Dominika VIII 
25. Adamczyk Weronika VI 
26. Elias Natalia VIII 
27. Długoszewska Eliza VI 
28. Gagaczowska Hanna VIII 
29. Możdżeń Maja VIII 
30. Wieczorek Aleksandra V 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28 

31. Witkowska Małgorzata VIII 
32. Powroźnik Rafał II 
33. Ejsmont Kornelia II 
34. Kraczek Natalia II 

10. I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 

35. Gawron Kacper III 
36. Surma Magdalena II 
37. Suchańska Julia II 
38. Ciągło Zuzanna II 
39. Runke Kasjan II 
40. Żałobka Krzysztof III 
41. Aleksandra Sznel III 

11. II Liceum Ogólnokształcące 

42. Mazur Maksymilian III 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0C190A-FECE-4D87-9C49-0D10EF9C3A9E. Podpisany Strona 1



43. Budka Oliwia III 
44. Jungiewicz Julia III 

12. III Liceum Ogólnokształcące 45. Pokorska Katarzyna III 
13. IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Integracyjnymi i Sportowymi 
46. Kwolek Marta II 

47.Babiarz Seweryn IV 
48. Dec Hubert III 
49. Węgiel Amelia III 

14. Zespół Szkół nr 5 im M. T. Hubera 

50. Pęklak Karolina III 
51. Binder Kinga II 15. Zespół Szkół nr 7 
52. Woźniak Julia III 

16. Zespół Szkół Politechnicznych  
„Energetyk” 

53. Łubieniec Julia II 

17. Zespół Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w 
Szczawnie-Zdroju 

54. Felicka Paulina III 

§ 1. Przyznaję stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce po 
klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2021/2022 następującym uczniom wałbrzyskich szkół oraz uczniom 
mieszkającym na terenie Miasta Wałbrzycha: 

§ 2. Stypendia w wysokości: 200 zł miesięcznie dla uczniów szkół podstawowych, 300 zł miesięcznie dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych wypłacane będą  przez okres 10 miesięcy w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0C190A-FECE-4D87-9C49-0D10EF9C3A9E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


